Index vocum rariorum

in historia Kormaki occurrentium, necnon aliarum talium, appendii inclusarum, ac asterisco præfixo signatarum.

Abbúð, scribitur rectius *afbúð*, *conclave, domuncula* v. *taberna secreta* v. *seorsum jacens*, 116. (Thema: *voces notissimæ af et búð*).

Ali s. **Áli**, *Odini nominam unum*, [e *Gunnari Pauli* sententia; certius unius ejusdem filii et prisici cujusdam antiquitatis regis ac simul celebris bellatoris. F. M.]; hinc de quovis viro bellicoso adhibetur, adjecto quam sæpissime uno v. alio vocabulo; sic *örva ali* propr. *vir sagittarius vel sagittifer*, 34.

Andrán, *animæ jactura*, 148. Th. *Avnd* v. *önd* *anima et rán* *rapina*.

Andvana, *vulgo animæ expers, mortuus*; sed cum adjectione determinante in gignendi casu ad alia transfertur et ita denotatur *expers*; ut *gánga alls andvana* *rebus omnibus carere*; *andvana banda vinculorum expers*, 184, 186-87 *it̄ nota*; Th. *Avnd* et *vanr* (*expers*).

Ángrlaust, *n.* (*ángerlauss, m.* — *laus, f.*) *citra dolorem, moeroris expers, quasi omni moerore solutus* v. *liberatus*, 182. Th. *Ángr* et *lauss*

Aptanskærur, *vox ambigua et obsoleta, explicata* 20-22.

Ársagt, *olim dictum*, 122. Th. *Ár mane, olim, prius et segja dicere.*

*Ástrín, *amatam vel gratum fluentum (var. lect.)* — Th. *ést, f. amor et rín, f. fluentum, flumen (alioquin nomen proprium Rheni, fluvii Germanici)* 269. *Cfr. Jastrín.*

At, *pugna, certamen, ut cum committuntur equi, canes, galli gallinacei etc. Fress-sonar húsa at ursi filii (Bersis) pugna domestica v. pugna ob domum v. domesticum quid commissa*, 100. Th. *ek et (at etja) a) protrudo, propello. b) irrito, concito.*

Ata *pro atta, perf. indic. act. ex v. ek et (ctja); vide At s. et atta.*

Ata *dici potest inquinatrix ex v. ek ata polluo, inquino; ata foldar qvæ terram sanguine fuso inquinat*, 210.

Áttgrennir *v. ættgrennir, vox obscura, verisimiliter ex átt plaga, regio, genus et a verbo grenna extepuare, attenuare, quod iterum a grennir, quod v. ab grannr gracilis. Úlfa grennir luporum vicinus (ut vult G. Pauli)*, 148; *ita videtur grennir synon. esse cum granni, quod homo significaretur v. montibus vicinus, qui mari adhabitat; [vel etiam áttgrennir unnar ita vertendum: attenuator vel perditor generis marini (piscium) o: strenuus piscator. F. M.]*, 198. *Cfr. grennir.*

Atta, *præt. indicat. a v. ek et, propello, incito, alteri oppono v. objicio*, 122. Þorlákr *etr fram skallann, Thorlacus calvitium ictibus objicit*, Jómssv. S. 122.

- Auðfrigg, *mulier*, 188. Th. Auðr, *opes, divitiæ et Frigg (Dea)*.
- Auðmætandi, *qui facile occurrit v. cui facile occurritur, ex auð partic. inseparabilis, quæ in compositis notat facilitatem, et mæta occurrere*, 196.
- Auðspaung, *foemina*; auðspanng úngri, *foemina juven- cula*, 186. (Th. Auðr et spaung).
- Aungr v. Öngr, *angustiæ*, 133. (*carens num. sing.*); Th. Öngr, *angustus, cui cognatum úngr, angor, moeror*.
- Aur, *lutum, poet. terrâ, pulvis*; hylja auri, *pulvere obtegere, sepelire v. interficere*, 126.
- Aurar, *pl. m. g. pecunia, bona, facultates*, 70. 208. 228. *Nomin. sing. est eyrir uncia, vicesima pars centenarii majoris; octo uncia unam marcam effe- cerunt; ita duæ marcæ cum dimidia centenarium efficiebant; cfr. isl. Lærd. L. Fél. rit 4, p. 272 et sequ. et disquisitionem ad calcem Kristnisagæ.*
- Aurreks, *genit. sing. vocis aurrekr, m. (camporum) ster- corator; vel aurrek n. stercoratio. Aurreks gaur, conviciolum: homo insulsus, tenebrio, longurio*, 240. [Th. aur (s.) et reka agere, pellere; de altera lec- tione aurreks (ab aka, agere) nota textui addita con- sulatur. F. M.]
- Axllimar, *brachia, armi*, 188. Th. Öxl, *scapula et himr membrum, μέλος; limar fæm. g. plur. rami ar- boris*.
- Banahögg *ictus letalis*, 144. *idem ac banasár, vulnus mortiferum*, 158.
- Band, *ligamen, ligamentum*; bands man eg beiða Rindi,